

Vestre Strandhusene ApS

**Drejervej 18
8920 Randers NV**

CVR-nummer 42 09 89 14

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
28. marts 2023

Jan Dahl Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Vestre Strandhusene ApS
Drejervej 18
8920 Randers NV

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 42 09 89 14
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Jan Dahl Jensen
Christian Kastberg Jensen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været køb og salg af fast ejendom, herunder projektudvikling, samt formål beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser et underskud på 91 TDKK, hvilket ledelsen anser som forventet.

Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2021 1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Andre eksterne omkostninger	-15.000	-13
	Resultat før finansielle poster	-15.000	-13
1	Finansielle omkostninger	-101.925	-1
	Resultat før skat	-116.925	-14
2	Skat af årets resultat	25.720	2
	Årets resultat	-91.205	-12
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-91.205	-12
	Resultatdisponering i alt	-91.205	-12
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2021/22 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Varer under fremstilling	6.788.658	329
	Varebeholdninger	6.788.658	329
	Udskudte skatteaktiver	25.720	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2
	Tilgodehavende skat	2.000	0
	Andre tilgodehavender	5.345	16
	Tilgodehavender	33.065	18
	Likvide beholdninger	1.716.412	86
	Omsætningsaktiver i alt	8.538.136	432
	Aktiver i alt	8.538.136	432

Note	Balance	2021/22 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	257.123	348
	Egenkapital i alt	297.123	388
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.495	44
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.160.518	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	8.241.013	44
	Gældsforpligtelser i alt	8.241.013	44
	Passiver i alt	8.538.136	432
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
Saldo primo	40	348	388
Årets resultat	0	-91	-91
Egenkapital ultimo	40	257	297

Noter	2021/22	2021
	DKK	1.000 DKK
1	Finansielle omkostninger	
	Renter, associerede virksomheder	0
	Andre finansielle omkostninger	1
	Finansielle omkostninger i alt	1
2	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	-2
	Regulering af udskudt skat	0
	Skat af årets resultat i alt	-2
3	Antal beskæftigede	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 1).	
4	Eventualforpligtelser	
	Ingen.	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Ingen.	
